*) W rękop. Pasehatis,
W rękop: decenti.

die prima Martii pro anima praedicti Oonstantini ducis, primi fun- 
datorią et benefactoris praedictarum ecclesiarum; secundum decima 
Aprilis pro anima piae memoriae dueis Adami Oonstantini, fratris 
charissimi coniugis meae; vel si illam diem festo Paschali *)  ali- 
ąuando interrumpi contingat, transferatur illud sacrum in primum 
diem post dominicam, quae vocatur in albis, si modo dies illa 
maiori aliąua festivitate non praepediatur. Tertium sexta die men- 
sis Augusti pro anima Joannis Pauli, fratris secundi. Pro salute 
autem animarum nostrarum, dum in hac vita mortales sumus, 
duas missas privatas singulis septimanis celebrabunt: alteram die 
Martis cuiusąue septimanae* 2) in honorem Sanctissimae Crucis, al
teram autem sabatho in laudem Beatae Virginis Mariae cum col- 
lecta inter orationes adhibita: Pretende Domine famulis tuis dex- 
teram eoelestis ausilii. Post obitum autem ex hac vita nostrum 
utraąue die, qua in ¥ivis esse desierimus, eadem sacra anniversa- 
ria, quae in obitu praedictarum personarum fieri a nobis praescri- 
pta et ordinata sunt, celebrabunt et decantabunt; nec non feriis 
sextis duas missas privatas pro animabus nostris vice earum, quas, 
dum viveremus, nec viam universae carnis essemus ingressi... cele- 
brare erunt obligati, idque singulis annis.

*) W rękop: Paschalis.
2) W rękop: septimane-

Haecigitur omnia etsingula supra a nobis annumerata et recen- 
sita dictis ecclesiis oppidorum nostrorum eiusąue (sic!) rectori, nunc et in 
perpetuum eiusque successoribus, a nobis donata data dotata fundataque 
esse volumus. Quorum omniurn praedictus praepositus eiusque suc- 
cessores habebunt plenariam facultatem utendi, fruendi, percipiendi, 
possidendi, tenendi et in usus optimos pro voluntate et .arbitrio 
suo disponendi et conyertendi potestatem, adeo, ut in praenomina- 
tis omnibus et singulis nihil iuris dominii et proprietatis nobis et 
successoribus nostris reseryari volumus (sic!), sed in totum, quod 
ad nos iure ppectabat, in dictas ecelesias eiusdemque (sic!) pa
storem perpetuis temporibus conferimus et transfundimus, solo iure 
patronatus et collationis praefatarum ecclesiarum excepto, quod 
sane ad nos tanquam baeredes legitimos, dominos, patronos et col- 
latores nec non successores nostros temporibus perpetuis spectabit 
et pertinebit. Casu vero, (quem Deus omnipotens avertat), si quis- 
piam successorum . nostrorum in haeresim aliquam aut schisma 
ab ecclesia sancta matre deviaverit vel deviaverint, eo ipso iure 
patronatus indigni erunt, tantisper donec rursus ipse vel ipsi le-